CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
GOVERNO DO ES)dPMfoPAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
ASSESSORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS (ARINS)

Praça da República. 53 Sala 29. São Paulo SP CEP: 01045-903
kÇI): 11-3218-2135 /2136 - r ax:  3258-6006 E-mail: assessor ia. pano mentaredunet.sp.gov.br

Ofício ARINS n' 553/2014

DOC: 2469/0001/2014

São Paulo, 26 de novembro de 2014.

Senhor Presidente,

Em atenção aos termos do Oficio n° 122/2014 de Vossa Excelência,
solicitando construção de escola no Bairro Alto da Colina, cumpre-nos encaminhar cópia das
informações prestadas pela Coordenadoria de Gestão da Educação Básica (CGEB), desta
Secretaria.

Aproveitamos a oportunidade para apresentarmos nossos votos de elevada

estima e consideração.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE\»

Atenciosamente (1
ME SE

0 	FE

JOSÉ AFONOÃ JO ANDRÃB
Coordenador dRel

s Institucionais

Excelentíssimo Senhor
DR. PAULO ROGIÉRIO DE ALMEIDA 	 -
Presidente da Câmara 	 ,-..,.
Itapevi - SP
CEP: 06694-090 	 )

1 1JL

Ivoldo AiUde da Hora

Vereaqor "Chambinho"
OyPJ: 15.960.20710001-85

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwca,naraitanevi.sv&ov.br